(AUTARQUIA MUNICIPAL LEI Nº 008/63) 
CNPJ: 13.800.297/0001-11 

 

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO 88/2018 

PROCESSO LICITATORIO CARTA CONVITE 04/2018 
OBJETO: FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA PESSOAL EM SERVIÇO   
VENCEDOR: BROWN E RIBEIRO LTDA  
VALOR: R$ 61.000,00 (SESSENTA E UM MIL REAIS) 
DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA 
DATA: 02/01/2019 

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO 91/2018 

PROCESSO LICITATORIO CARTA CONVITE 03/2018 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO DE REDE DE DADOS E SUPORTE 
DE INFORMÁTICA PARA O SAAE DE CATU/BA   
VENCEDOR: HELPNET COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 
VALOR: R$ 28.776,00 (VINTE E OITO MIL SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS) 
DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA 
DATA: 07/01/2019 

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO 89/2018 

PROCESSO LICITATORIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2018 
OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS PARA ABAST. DE FROTA DE 
VEICULOS DO SAAE DE CATU   
VENCEDOR: COMERCIAL DE PETROLEO RIBEIRO E ARAUJO LTDA 
VALOR: R$ 216.970,00 (DUZENTOS E DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS) 
DOTAÇÃO: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 
DATA: 07/01/2019